
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

 

Приказ    

         29.09.2023 г.                                                                                                                  № 50 

   

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ  

в 2023-2024 учебном году»    

   
На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 7 сентября 2023 года № 663 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   
   

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по ОБЖ в 2023-2024 учебном году» (приложение 1).   
 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 31                    

со спортивным уклоном.   
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ожередову Л.Ю.   
    
   
 
 

Директор   МБОУ СОШ №31    

со спортивным уклоном                                         Т.А. Золотухина    
   

   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   

      
   

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


 

Приложение 1   
   

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по ОБЖ в 2023-2024 учебном году  
 

№ ФИО Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1.  Соколова Мария Антоновна 6 150 63 Призёр 

2.  Газарова Евгения  Александровна 6 150 35   

3.  Степанов Федор Вячеславович 6 150 32   

4.  Бабаян Зарина Грантовна 7 300 166 Победитель 

5.  Видякин Глеб Олегович 7 300 156 Победитель 

6.  Милюхина Ксения Александровна 7 300 112   

7.  Бондаренко Егор Михайлович 7 300 111   

8.  Эпов Ян Эвальдович 7 300 107   

9.  Иванцев Савелий Борисович 7 300 94   

10.  Шкарин Роман Сергеевич 7 300 92   

11.  Звенигородская Кира Александровна 8 300 223 Победитель 

12.  Пожидаева  Дарья  Михайловна 8 300 186 Победитель 

13.  Ягода Алексий Игоревич 8 300 165 Победитель 

14.  Сотникова Анастасия Романовна 8 300 129 Призёр 

15.  Филиппова Анна Сергеевна 8 300 127 Призёр 

16.  Степанов Евгений Вадимович 8 300 124 Призёр 

17.  Габибулаева  Амина  Ахмедовна 8 300 122 Призёр 

18.  Сидорова Яна Сергеевна 8 300 114   

19.  Юнкина Елизавета Викторовна 8 300 114   

20.  Гладунова  Анастасия Владимировна 8 300 98   

21.  Андреев Андрей Андреевич 9 300 225 Победитель 

22.  Сельгеев Артем Николаевич 9 300 213 Победитель 

23.  Колечкин Кирилл Дмитриевич 10 300 255 Победитель 

24.  Картазаев Никита Максимович 10 300 201 Победитель 

25.  Булатова Анастасия  Олеговна 10 300 156 Победитель 

26.  Новикова Валерия Александровна 10 300 137 Призёр 

27.  Авдиенко Илья Иванович 10 300 134 Призёр 

28.  Крымова Ксения Алексеевна 10 300 108   

29.  Дорожкова Ангелина Игоревна 10 300 100   

30.  Медведева Мария Андреевна 11 300 221 Победитель 

   
    


